
DODATEK c. 7
Smlouvy o dilo c. 013/2015

,,Stavebni upravy budovy ZS Jasenna c.p. 15 za ucelem snizeni energeticke
narocnosti"

zedne 19.08.2015
uzavfeny po pfedchozim jednani a vzajemnem souhlasu, nize uvedeneho dne, mesice a roku mezi

H.Objednatel:
Adresa:
1C:
DIG:
Jednajici:
K jednani o technickych vecech povefen:
Tel.:
E-mail:

TDI a koordinator BOZP objednatele:
Tel.:
E-mail:

SMLUVNlMI STRANAMI

Obec Jasenna
Jasenna 190, PSC: 763 13
00284017
CZ00284017
Roman Bohac, starosta
Roman Bohac, starosta
577456122
ou.jasenna@volny.cz

Ing. Petr Langr
602 747 860
langr@sic-l.com

1.2.Zhotovitel:
Adresa:
Zapis v obchodnim rejstfiku:
1C:
DIG:
Bankovni spojeni:
Jednajici:
K jednani o technickych vecech povefen:
Tel.:
E-mail:
Stavbyvedouci:
Tel.:
E-mail:

FASADY Zlfn s.r.o.
Zlin, tf. T. Bati 5334, PSC 760 01
vedenem Krajskym soudem v Brne oddil C, vlozka 55185
277 29 591
CZ 277 29 591
214060949/0300
Ing. Ivar Taufer, jednatel
Ing. Ivar Taufer, jednatel
724719590
fasadyzlin@seznam.cz
Tomas Bacik, stavbyvedouci
724719624
fasadyzlin@seznam.cz

I.

Vyse uvedene smluvni strany prohlasuji, ze mezi sebou uzavfely dne 19.08.2015 Smlouvu o dilo c. 013/2015, na

zaklade ktere zhotovitel pro objednavatele provadi stavebni upravy budovy ZS Jasenna (dale Jen ,,Smlouva").

Smluvni strany se dohodly na uzavfeni tohoto dodatku c. 7 ke Smlouve:

1. Smluvni strany uzavfenim tohoto dodatku c. 7 sjednavaji zmenu Smlouvy spocivajici v realizaci vicepraci

die pfilohy c. 1 tohoto dodatku.
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2. V dusledku rozsifeni pfedmetu dila se navysuje cena za dilo o 80.611,70 Kc bez DPH + DPH v zakonne
stanovene vysi.

1. Ostatni ujednani Smlouvy se timto dodatkem c. 7 nemeni.

2. Tento dodatek c. 7 nabyva ucinnosti dnem podpisu smluvnich stran.

3. Tento dodatek c. 7 je sepsan ve dvou vyhotovenich, z nichz po jednom obdrzi zhotovitel a po jednom
objednatel.

4. Smiuvni strany shodne prohlasuji, ze se s obsahem dodatku c. 7 seznamily, ze jsou si vedomy vsech prav a
povinnosti, ktere pro ne z tohoto dodatku c. 7 vyplyvaji, ze odpovida jejich vazne a svobodne vuli a na dukaz
pfipojuji opravneni zastupci smluvnich stran sve podpisy.

Nedilnou soucasti teto smlouvy je:
pfiloha c. 1 - soupis praci a dodavek

V Jasenne dne VZIinedne 2-

Za objednatele:
Obec Jasenna

, ,- ,-
. , ,.

,
. • .••

Roman Bohac, starosta

Za zhotovitele:
FASADYZIms.ro.

Ing. Ivar Taufer, jednatel

Tf. 1'. Bnti 5334

1C: 277 29 5 C - . JIJ: ^Z2>,'2
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Polozkovy soupis praci a dodavek
S:
O:
R:

15/082
SO 01
1

ZS Jasenna
Zakladm skola
snfzenf energetick£ ricirocnosti | Soupis vfcepracf a m6ngpracf e.

VCP/MNP
" JVCP

I VCP
JVCP
[VCP

Nazev polozky
Zatepleni KZS tl.160 mm (navyseni die skuteine plochy fasady)

D+M stfiska nad vstupem do satny
Napis na fasadu

D+M Zav6sna oka - fasada

VCP, MNP Celkem

MJ
m2

ks

ks
soub.

mnozstvi
41,70

1,00

1,00
1,00

cena/MJ
1 161,00]

17300,00

9 373,00
5 525,00

Celk.bez DPH
48413,70

17300,00

9 373,00

5 525,00

80611,70

Celk.vc.DPH
58 580,58

20 933,00

11 341,33

6 685,25

97540,16

F/ISAPT £?,fa s»
Tf. T. Bati 5334

1C: 277 29 591," JIC: -22/.'29^91


